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روزنه

رئیس قوه قضائیه:
حامیان حقوق بشر، بیش از دیگران 

آن را تضییع می کنند
ایلنا: رئیس قوه قضائیه گفت: یک جریان  �

خودبین، خود بزرگ بین و مستکبر نمی خواهد بگذارد 
که مردم دنیا از حقوق انسانی برخوردار باشند. 
کسانی که خود را حامی حقوق بشر می دانند خود 
بیش از دیگران آن را تضییع می کنند. حجت الاسلام 
سید ابراهیم رئیسی در همایش حقوق بشر اسلامی و 
کرامت انسانی که در سالن همایش های بین المللی 
صدا و سیما برگزار شد، با اشاره به مسئله فلسطین 
گفت: مسلمان، یهودی و مسیحی همه حق انتخاب 
دارند. بگذارید انتخاب کنند، حل مسئله فلسطین در 
انتخاب آزاد همه فلسطینان است؛ این پیشنهادی 
است که ازسوی رهبری انقلاب هم بر آن تأکید شده 
است. او ادامه داد: نگاه به حق تعیین سرنوشتی 
که نمی گذارند خودشان تعیین کنند، در یمن هم 
به همین ترتیب است و نمی گذارند پای صندق 
رأی بروند و انتخاب کنند. رئیس قوه قضائیه با بیان 
اینکه یک جریان خودبین، خود بزرگ بین و مستکبر 
نمی خواهد بگذارد که مردم دنیا از حقوق انسانی 
برخوردار باشند، گفت: کسانی که خود را حامی 
حقوق بشر می دانند خود بیش از دیگران آن را 
تضییع می کنند. او با اشاره به تضییع حقوق سیاهان 
در آمریکا گفت : می شود لیست بلند بالایی از تضییع 
حقوق مردم آمریکا تهیه کرد، چه برسد به حقوق 
کشورهای آفریقایی و دیگر کشورها، آنهایی که داعیه 
حقوق انسان دارند بزرگ ترین ضایع کننده حقوق 

انسان ها هستند.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح:
توان دفاعی کشور در حوزه پدافند 

هوایی افزایش می یابد
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت:  �

به مناسبت روز صنایع دفاعی در ۳۱ مرداد از برخی 
دستاوردهای پدافندی جدید وزارت دفاع رونمایی 
می شود. امیر حاتمی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح، در حاشیه نشست هیئت وزیران در جمع 
خبرنگاران با اشاره به در پیش بودن روز صنعت 
دفاعی و برنامه های این وزارتخانه برای رونمایی 
از دستاوردهای جدید صنعت دفاعی کشور اظهار 
کرد: هفته آینده مراسم تحویل دهی و رونمایی از 
یک خودروی نظامی در شهر اصفهان انجام خواهد 
شد که خودروی پرکاربردی در نیروهای مسلح 
خواهد بود. او در پایان خاطرنشان کرد: خبری 
خیلی خوش در حوزه پدافندی در روز ۳۱ مرداد 
خواهیم داشت با این رونمایی و تحویل دهی که 
در روز صنعت دفاعی انجام خواهد شد، ان شاءاالله 
توان و اقتدار دفاعی کشور به میزان قابل توجهی 

افزایش پیدا خواهد کرد.

سردار شریف:
سرنگونی پهپاد آمریکایی قدرت 

پوشالی دشمن را آشکار کرد
تسنیم: مسئول روابط عمومی کل سپاه گفت:   �

با سرنگونی پهپاد متجاوز آمریکایی و توقیف 
نفت کش متخلف انگلیسی، قدرت پوشالی دشمنان 
بر جهانیان آشکار شد. سردار رمضان شریف اظهار 
کرد: در چند سال اخیر دشمن سعی کرده است با 
استفاده از قدرت رسانه ها موجی از ناامیدی را در 
جامعه ایجاد کند که با نمایش اقتدار و صلابت 
نیروهای مسلح و ایستادگی و مقاومت مردم ایران 
اسلامی، این توطئه نقش بر آب شده است. او با 
اشاره به قدرت رسانه ها در جهت دهی به افکار 
عمومی گفت: استکبار جهانی، به ویژه آمریکایی ها، 
در چند سال گذشته با افزایش تهدیدهای نظامی 
سعی در ایجاد نارضایتی در جامعه داشتند اما 
با سرنگونی پهپاد متجاوز آمریکایی و توقیف 
نفت کش متخلف انگلیسی، قدرت پوشالی دشمنان 
بر جهانیان آشکار شد. مسئول روابط عمومی کل 
سپاه ادامه داد: هرچند نمی شود منکر وجود برخی 
مسائل در کشور شد، اما با مقاومت مردم تحریم ها 
بی اثر شده است و مشکلی وجود ندارد. سخنگوی 
سپاه گفت: ملت ایران با بصیرت و شناخت دقیقی 
که از توطئه های دشمن دارند برای گام برداشتن در 
مسیر عزت و سربلندی، با مقاومت و ایستادگی در 
مقابل تهدید ها و فشارها، به اهداف عالی توسعه 

دست پیدا می کند. 

محسن رضایی:
حضور مردم در انتخابات مجلس 

تعیین کننده است 
فارس: دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با  �

بیان اینکه ملت ایران نمی خواهند با آمریکا ارتباط 
داشته باشند، گفت: حضور مردم در انتخابات مجلس 
تعیین کننده است . محسن رضایی اظهار کرد: امروزه 
دولت آمریکا و شخص ترامپ دو گناه بزرگ مرتکب 
شدند و نخست آنکه از توافقی که کشورهای عضو 
شورای سازمان امنیت ملل و اروپایی باهم امضا 
کرده بودند، خارج شدند. او با اشاره به اینکه شخص 
ترامپ عملا نوعی بی ثباتی و بی اعتمادی را در روابط 
بین الملل و قراردادهای بین المللی به وجود آورده 
است، ادامه داد: گناه دوم ترامپ این است که با 
ایجاد تحریم نفت و اعمال فشارها، میلیاردها دلار 

خسارت به کشورمان وارد کرده است. 

الو شرق 88640260
sharghline@sharghdaily.ir

پیامک: 30004699

سؤالی از بهزیستی کشور دارم. آیا این درست  �
است که به جای حداکثر دو ماه برای انتقال فرزند 
معلول ذهنی ام که در تنها مرکز معلولان ذهنی 
دخترانه بالای ۱۴ سال به نام مسرور در نظرآباد کرج 
است، ۱۰ ماه انتظار بکشیم؟ پرونده مفقودی را پیدا 
کردیم و تحویل ریاست دادیم؛ ولی چرا باید آن قدر 
سهل انگاری صورت بگیرد؟ مگر یک جا به جایی چقدر 

طول می کشد؟ 
عباس توکلی شهمیرزادی

سازوکار جدید اداره برق چیست؟ توضیحی بدهد،  �
شاید من و امثال من هم متوجه چندین برابرشدن 
قیمت قبض برق بشویم. قبض های برق که در مرداد 
آمده بود، چندین برابر شده بود و هر چقدر با خودم 
فکر کردم، دیدم مصرف تغییری نکرده؛ ولی قیمت ها 
چند برابر شده است. وقتی پیگیر شدم که شاید مصرف 
من زیاد بوده، متوجه شدم این موضوع برای دوستان 
و نزدیکان هم اتفاق افتاده. به اداره برق که مراجعه 
کردند، گفتند قبض را پرداخت نکنید. در قبض بعدی 
اصلاح می شود! چرا باید از اول کاری صورت بگیرد که 
بعد بخواهند آن را اصلاح کنند؟ تنها فرق تابستان با 
ماه های دیگر استفاده از کولر است که اکثرا از کولر آبی 
استفاده می کنند. امیدوارم پاسخ قانع کننده ای از اداره 
برق در این ستون داشته باشیم.               یک مخاطب

می دانم که پرسنل زحمتکش واحدهای امداد  �
فاضلاب در شرکت های آبفا باید پس از هر مأموریت 
مستقیما به یک نظافت خانه یک طرفه وارد شوند؛ 
یعنی ماشین و وسایل شان به کارواش یک طرفه و 
پرسنل به یک مسیر دوش یک طرفه بروند؛ یعنی ابتدا 
لباس کثیف شان را به ماشین لباسشویی بسپارند و بعد 
دوش بگیرند و پس از شست وشو به مرحله تمیز وارد 
شوند. حالا این را که چند تا از ایستگاه  های ما این چنین 
است، نمی دانم؛ ولی می دانم همه باید این طور 
باشند؛ اما فاجعه اینجاست که برخی ایستگاه ها مثل 
شهر جدید هشتگرد حتی یک حمام معمولی برای 
این زحمتکشان ندارند و معلوم نیست چطور باید 
خودشان و وسایل شان را از فضولات انسانی که به آن 
آغشته شده اند، تمیز کنند.                            یک معمار

امسال نوزدهمین سال است که ما منتظر هستیم  �
ببینیم تعاونی مخابرات خانه های ما را کامل می کند 
و به ما تحویل می دهد یا خیر؟  ۱۹ سال پیش ۹۰ 
میلیون تومان از ما گرفته و قرار بوده پنج ساله به 
ما تحویل دهند که نیمه کاره رها شده و کسی هم 
پاسخ گو نیست.                                       یک مخاطب

شرق: بیش از ۵۰۰ روز از بازداشت موقت فعالان 
محیط زیست در ایران می گذرد و نحوه رسیدگی به 
اتهامات و اسناد و مدارکی که به عنوان ادله اثبات 
جرم در نظر گرفته شده اند، به علت غیر علنی بودن 
جلسات دادگاه همچنان از نگاه جست وجوگر 
افکار عمومی پنهان مانده است. از سویی دیگر 
شنیده ها حاکی است تعدادی از این افراد دست به 
اعتصاب غذا زده اند. سپیده کاشانی، هومن جوکار 
و نیلوفر بیانی، از متهمان پرونده فعالان محیط 
زیست هستند که در اخبار منتشرشده در شبکه های 
اجتماعی در اعتراض به «ادامه بازداشت موقت 
خود» دست به اعتصاب غذا زده اند . ۲۱ بهمن سال 
۹۶ بود که عباس جعفری دولت آبادی، دادستان 
وقت تهران از شناسایی و دستگیری چند متهم 
مرتبط با یك پرونده جاسوسی خبر داده بود. او 
درباره اقدامات متهمان پرونده گفته بود این افراد 
در قالب اجرای پروژه های علمی و محیط  زیستی 
نسبت به جمع آوری اطلاعات طبقه بندی کشور 
در حوزه های استراتژیك اقدام می کردند که با 
هوشیاری و رصد اطلاعاتی یکی از نهادهای 
امنیتی کشور، دستگیر و توسط دادستانی تهران 
بازداشت شده اند. انتشار این خبر همان زمان با 
واکنش عیسی کلانتری، معاون رئیس جمهوری و 
رئیس سازمان محیط زیست مواجه شد. کلانتری 
در جمع خبرنگاران درباره نصب دوربین ها توسط 
بازداشت شدگان در مراکز مهم گفته بود که این 
دوربین ها برای رصد یوزپلنگ ها هستند و دید آنها 
بیشتر از ۵۰ متر نیست و حداکثر برد این دوربین ها 
۵۰ متر است. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست 
در پاسخ به این سؤال که آیا این سازمان در مورد 
بازداشتی ها پیگیری نمی کند، خاطرنشان کرد: البته 
که ما دنبال این موضوع هستیم و از کانال های 

ذی ربط این موضوع را پیگیری خواهیم کرد.
اما از همان روز تاکنون پیگیری های سازمان 
محیط زیست و فعالان مدنی و محیط زیستی و 
حتی خبرنگاران برای کسب اطلاعات از پرونده 
این افراد و حداقل تغییر در قرار بازداشت 
موقت به وثیقه همچنان بی اثر مانده است. در 
اردیبهشت سال ۹۷ بود که تعدادی از فعالان 
محیط زیست نامه ای را به رئیس جمهوری 
نوشتند و خواستار تعیین وضعیت ۱۳ نفر از 
کارشناسان حیات وحش و فعالان محیط  زیست 
ایران شدند. این فعالان اعلام کردند که با وجود 
مراجعه مکرر خانواده های بازداشت  شدگان 
به نهادهای مربوطه، تاکنون پاسخ شفافی 
درباره اتهامات، وضعیت و محل نگهداری، 
همچنین سرنوشت بازداشت شدگان در دست 
نیست. البته برخی از بازداشت  شدگان حداقل 

یك  بار با خانواده خود ملاقات یا تماس کوتاه 
تلفنی داشته اند. شهریور ۹۷ بود که کلانتری به 
وضوح اتهام جاسوسی این افراد را زیر سؤال 
برد و گفت: ما از قول وزیر اطلاعات گفتیم که 
این افراد جاسوس نیستند و وزیر اطلاعات تنها 
مرجع رسمی اعلام جاسوس بودن افراد است که 
در این زمینه هم به طور رسمی اعلام کرده که 
این افراد جاسوس نیستند. رئیس سازمان محیط 
زیست پیش از آن نیز درباره بازداشتی های محیط 
زیست گفته بود: دولت کمیته چهارنفره ای برای 
رسیدگی به وضعیت بازداشتی های محیط زیستی 
تشکیل داده بود که بررسی های آنها نشان داد 
هیچ مدرکی دال بر جاسوس بودن آنها وجود 
ندارد اما قوه قضائیه معتقد است که مرجع 
اظهار نظر در این زمینه است و دیگران دخالت 
نکنند. وی درباره وضعیت این بازداشتی ها هم 
گفته بود: این افراد در بند هستند البته وضعیتشان 
تا حدودی بهتر شده است. با توجه به حساسیت 
افکار عمومی به بازداشت این افراد مجلس نیز 
به موضع ورود کرد و محمود صادقی، نماینده 
مجلس گفت وزیر اطلاعات ایران در دیدار با 
نمایندگان مجلس اعلام کرده این وزارتخانه 
هیچ دلیلی برای جاسوسی فعالان محیط 
زیست بازداشت شده نیافته  است. در نهایت 
دستگاه قضا روند رسیدگی با اتهام جاسوسی 
را با توجه به مدارکی که در دست داشت در 
پیش گرفت و در کیفرخواست صادره برای پنج 
نفر از بازداشتی های محیط زیستی اتهام افساد 
فی الارض را قرار داد. درنهایت هم ۲۵ تیرماه بود 
که اسماعیلی سخنگوی قوه قضائیه در نشست 
خبری خود در رابطه با آخرین وضعیت پرونده 
موسوم به محیط زیستی ها گفت: این موضوع 
در نشست رئیس قوه قضائیه با فعالان محیط 
زیست مورد اشاره قرار گرفت. قرار بر این شد 
مراجع ذی صلاح در حوزه های امنیتی اظهارنظر 
کارشناسی انجام دهند که نظرات واصل شده 
است و کار دادگاه روی روال عادی قرار گرفت 
و در این هفته در نوبت های صبح و بعدازظهر 
رسیدگی به پرونده ها را مجددا آغاز کرده است 
و متهمان در روزهای گذشته تفهیم اتهام شدند 
و رسیدگی انجام می شود. باید داوری دادگاه را 
در این پرونده و سایر پرونده ها بپذیریم و گردن 
بگذاریم. اگر اینها مجرم هستند یا نه و نوع جرم 
آنها و تعیین مجازات را باید به انتظار بنشینیم. با 
این توضیحات باید در انتظار حکم دادگاه نشست 
و دید تغییر مدیریت در دستگاه قضا و تقویت 
دقت و عدالت در پرونده هاي قضائی برای این 

متهمان چه در پی خواهد داشت. 

پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری: حضرت آیت االله 
خامنه ای، مقام معظم رهبری، دیروز در دیدار جمعی 
از جوانان نخبه و صاحب مدال در المپیادهای علمیِ 
جهانی و همچنین اعضای تیم ملی والیبال جوانان 
کشور که بر بام قهرمانی جهان ایستادند، با تجلیل از 
ژرف نگری، خردورزی و عقلانیت جوانان نخبه، راه 
نخبگی را راهی بی انتها دانستند و گفتند: پیشرفت 
علمی سودمند برای کشور، با نگاه انقلابی و مبتنی بر 
تفکر اسلامی امکان پذیر است و باید جوانان نخبه، هدف 
اصلی خود را رسیدن به مرزهای دانش و فناوری و 

جلو بردن این مرزها، قرار دهند.
مقام معظم رهبری دیدار با جوانان نخبه و ورزشکار 
را که امیدهای آینده انقلاب و کشور هستند، دیداری 
بسیار شیرین خواندند و افزودند: صحبت های جوانان 
نخبه در این دیدار حاکی از وجود یک فکر و دقت نظر و 
نگاه ژرف به مسائل بود که بسیار مهم و مایه خرسندی 

است.
حضرت آیت االله خامنه ای با تشکر از اقدام جوانان 
نخبه در اهدای مدال های خود به ایشان، خاطرنشان 
کردند: این اقدام، اهدا به شخص نیست بلکه اهدا به 
یک نماد است و من ضمن پذیرش این مدال ها، آنها را 
به جوانان عزیز و نخبه باز خواهم گرداند تا نزد خودشان 

باقی بماند.
ایشان خطاب به جوانان نخبه افزودند: ما به 
افتخار کردن شما، افتخار می کنیم و به سرافرازی شما 
سرافراز می شویم و سربلندی شما، سربلندی ملت و 

همه علاقه مندان به نظام است.
مقام معظم رهبری با اشاره به سخنان جوانان نخبه 
و برخی مطالب و پیشنهادهای آنان، بر بررسی و پیگیری 
این پیشنهادها تأکید کردند و گفتند: مسیر نخبگانی، مسیر 
بی انتهای تلاش و پیشرفت است، بنابراین کسب مدال 
نباید به عنوان پایان این راه و متوقف شدن ظرفیت ها و 

استعدادهای نخبه، تلقی شود.
به عقب ماندگی های  آیت االله خامنه ای  حضرت 
تحمیل شده به ملت ایران در یکی، دو قرن اخیر در 
دوران قاجار و پهلوی اشاره کردند و افزودند: با همه 
تلاش هایی که بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، به ویژه 
در ۲۰ سال اخیر در خصوص حرکت علمی و فناوری 
انجام شده است، ولی ما هنوز عقب ماندگی زیادی داریم 
و مهم ترین وظیفه نسل جوان نخبه، علاوه بر ادامه 
پرشتاب مسیر موفقیت آمیز علمی، جلو بردن مرزهای 

دانش و فناوری است.

ایشان با اشاره به قرار گرفتن ایران در رتبه های بالای 
فناوری نانو، تأکید کردند: اکنون انتظار این است که 
جوانان نخبه و نسل بعدی، صدها مورد مانند نانو و 
پدیده های ناشناخته علمی زیست فناوری را کشف کنند 

و فقط به ادامه مسیر پیشرفت علمی بسنده نشود.
مقام معظم رهبری لازمه رسیدن به این مرحله را 
حفظ و تعالی جوهر نخبگی و قانع نشدن به شرایط 
فعلی دانستند و افزودند: باید جوانان نخبه با کار و 
تلاش و پشت سر گذاشتن مشکلات، بر ظرفیت وجودی 
خود بیفزایند و بدون توقف، مسیر پیشرفت را ادامه 

دهند.
آیت االله خامنه ای همچنین لازمه  حضرت 
سودمند بودن جوان نخبه برای کشور و ملت را نگاه 
انقلابی برشمردند و افزودند: تفکر انقلابی و اسلامی و 
بصیرت را در خود تقویت کنید چرا که بدون این نگاه، 
پیشرفتی به سود کشور ایجاد نخواهد شد. همچنین 
ارتباط قلبی با خداوند و توکل و استمداد از او را 

فراموش نکنید.
مقام معظم رهبری در ادامه با اشاره به قهرمانی 
تیم ملی والیبال جوانان کشور گفتند: به لطف خداوند، 
جوانان والیبالیست ما توانستند افتخار بیافرینند و بر قله 
والیبال جهان بایستند که این موفقیت بسیار با ارزش 
است و موجب خوشحالی مردم شد و من هم ضمن 
آنکه شخصا خوشحال شدم، از خوشحالی مردم نیز 

خوشحال شدم.
حضرت آیت االله خامنه ای، کسب این موفقیت بزرگ 
را با سر مربی ایرانی بسیار خرسند کننده و مهم دانستند و 

تأکید کردند: من همواره معتقد بوده ام که مجموعه های 
ورزشی کشور شایسته است سرمربی ایرانی داشته 

باشند.
مقام معظم رهبری همچنین با اشاره به حضور 
یکی از خانم های مدال آور نخبه با فرزند خردسال خود 
گفتند: حضور این خانم محترم به همراه همسر و فرزند 
خود، نشان می دهد خانم ها با داشتن همسر و فرزند نیز 

می توانند به موفقیت های بزرگ دست یابند.
حضرت آیت االله خامنه ای در بخش دیگری از 
سخنان خود با اشاره به صحبت های یکی از جوانان 
نخبه که از مشکلات موجود بر سر راه نخبگان و عملکرد 
دستگاه ها گلایه داشت، خاطرنشان کردند: مشکلات 
نباید جوان را متوقف و ناامید کند، زیرا ناامیدی، سم 
است و اگر نسل های قبل متوقف و ناامید می شدند، ما 
باید همچنان در همان دوران فساد و طاغوت می ماندیم 
ولی اکنون به برکت همان جوانان نسل قبل، در کشور 
شرایطی فراهم شده است که استعدادهای جوان نخبه 
بروز و ظهور پیدا می کند و می تواند با صراحت بایستد و 

حرف های خود را بزند.
مقام معظم رهبری همچنین با اشاره به سخنان 
یکی دیگر از جوانان نخبه که معتقد بود اجرای 
نامناسب اصل ۴۴ و خصوصی سازی، ناشی از ابلاغیه 
سیاست های کلی است، گفتند: در قضیه اصل ۴۴، 
تفسیریه علت نتیجه نامناسب آن نیست بلکه علت 
اصلی، عملکردها است و من همواره مهم ترین منتقد 
آن عملکردها بوده ام و در بسیاری از موارد هم در مقابل 

اشکال ها ایستاده و آنها را باز گردانده ام.

حضرت آیت االله خامنه ای تأکید کردند: آن تفسیر 
یک نیاز قطعی کشور بود و در همان زمان بسیاری از 
اساتید و کارشناسان اقتصادی بر ضرورت چنین تفسیری 
برای اصل ۴۴ تأکید داشتند اما متأسفانه دولت ها در 
این خصوص خوب عمل نکردند و من دائما پیگیر این 

موضوع هستم.
پیش از سخنان مقام معظم رهبری، شش نفر از 
مدال آوران المپیادهای علمی و دو نفر از اعضای تیم 
ملی والیبال به بیان دیدگاه ها و نقطه نظرات خود 

پرداختند. آقایان:
- علیرضا کریمی، دارنده مدال نقره المپیاد شیمی

- یوسف شلاگه، دانشجوی پزشکی و دارنده مدال طلای 
المپیاد نانو

- علیرضا شریف، دانشجوی رشته ریاضی و دارنده مدال 
طلای المپیاد جهانی فیزیک

- رضا کیانی پور، دانشجوی پزشکی و دارنده مدال طلای 
المپیاد زیست

- نیما رجبی، دارنده مدال برنز نجوم
- و خانم زهرا هدایتی، متین دارنده مدال طلای المپیاد 

ادبیات دانش آموزی
به این موارد در سخنان خود اشاره کردند:

- گزارش اقدامات کانون دانش پژوهان نخبه مبتنی بر 
گسترش فعالیت های علمی در مساجد به ویژه در 

مناطق محروم
- لزوم حفظ نخبگان در داخل کشور با هدف سپردن 

حل مسائل به دست آنان
- ضرورت تقویت نگاه مأموریت گرایی در محیط های 

علمی برای حل مشکلات اصلی کشور
- لزوم صیانت از روحیه تعهد و انقلابی گری در نخبگان
- ضرورت برگزاری المپیاد در شاخه های مختلف علوم 

انسانی از جمله فلسفه
- انتقاد از کم توجهی به نیازهای نخبگان و لزوم 

جلوگیری از ایجاد ناامیدی در آنان
- لزوم اجرای دقیق قانون خدمت وظیفه عمومی در 

بخش پرداخت ها به افسران وظیفه
- انتقاد از شیوه نادرست اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی.
همچنین آقایان بهروز عطائی، سرمربی تیم ملی 
والیبال جوانان و امیرحسین اسفندیار کاپیتان تیم، با 
تشکر از توجه مقام معظم رهبری به ورزش والیبال 
و پیام تبریک ایشان، قهرمانی تیم ملی والیبال جوانان 
را یک رویداد تاریخ ساز برشمردند و دستیابی به این 

قهرمانی با کادر کاملا ایرانی را مایه افتخار خواندند.

 مقام معظم رهبری:

به نخبگی قانع نباشید، باید مرزهای دانش را به پیش ببرید

اعتراض به ادامه بازداشت موقت
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